PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 августа 2019 года
	№ 112/883

г. Слюдянка
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей с 22 августа 2019 г. до истечения срока полномочий на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 1290 с правом решающего голоса Креленко Надежду Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Освободить от обязанностей с 22 августа 2019 г. до истечения срока полномочий на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 1294 с правом решающего голоса Евдокимову Олесю Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.

3. Освободить от обязанностей с 22 августа 2019 г. до истечения срока полномочий на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 1300 с правом решающего голоса Бурмакину Ирину Валентиновну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1290, № 1294, № 1300 и в Избирательную комиссию Иркутской области.

Председатель комиссии

       Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                       Н.Л. Титова